
Contacto

Teléfono 917802714
Fax 917802666
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0905/00000997E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2023 a
las 14:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de almohadas viscoelásticas 40 de 105cm y 9 de 75cm. Residencia
Coronel Gallegos

Valor estimado del contrato 1.218,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.474 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.218,18 EUR.

Clasificación CPV
39516120 - Almohadas.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Se adjudica a esta empresa al ser entre todas las presentadas al ser la más ventajosa para la Administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Lugar

Jefatura de Asuntos economicos del MAPER

Dirección Postal

Prim 6, 8
(28004) Madrid España

Apertura documentación adm y oferta
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 08/05/2023 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

TRIBAK TEXTIL, S.L.
NIF B98658248
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.218,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.474 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a esta empresa al ser entre todas las presentadas al ser la más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 08/05/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZgyFklqjYww%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000010918534 |  2023-721316 | Wed, 10 May 2023 14:32:06:411 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123082513109256957478697757520902786341 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZgyFklqjYww%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

